
Dodatek č.Ike smlouvě o dílo
ze dne 19. 1. 2022 v rámci veřejné zakázky pod názvem „Sportovní hřiště při ZŠ

Sovadinova“

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zálcona č. 89/2012 8b., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Břeclav
náměstí T, G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
Bc. Svatopluk Pěček, starosta
00283061
CZ00283061
Komerční banka, a.s.

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: 
se sídlem 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Sportovní hřiště s.r.o 
L. Košuta 2907,760 01 Zlín 
Ing. Nadim Eide, jednatel 
04929845 
CZ04929S45
Komerční banka, a.s.. pobočka Zlín

zapsán v obchodním rejstříku u soudu v Brně, pod spis.zn C92673

na straně druhé jako zhotovitel (dálejen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" nebo společně jako 
„Smluvní strany")

2. Předmět a účel Dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem mění rozsah prací dle přiloženého 
soupisu prací uvedeného v příloze č. 1 tohoto Dodatku a tím se mění cena díla.

3. Cena díla

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 

Vícepráce:

Méněpráce:

7.637.495,13 Kč 

462.290,50 Kč 

-231.893,40 Kč



Cena díla včetně Dodatku 

DPH 21%

Náklady celkem včetně DPH

7.885.892,23 Kč bez DPH 

1.634.229,70 Kč 

9.541.929,60 Kč

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 19. 1. 2022, nedotčená tímto Dodatkem 
zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění Dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, 
že uveřejnění Dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru 
smluv Objednatel.

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že sí tento Dodatek přečetly před jeho podpisem 
a že souhlasí s jeho obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující přílohy:
- Příloha č. 1 Položkový rozpočet Dodatku (vícepráce a méněpráce)

V Břeclavi dne: Ve Zlíně dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

. . Digitálně podepsal 
■ček 
.09

starosta jednatel společnosti

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č.
88 dne 27. 7. 2022 usnesením č. R88/22/36.

V Břeclavi dne


